
 

 
XXIV ZGROMADZENIE OGÓLNE ZWIĄZKU GMIN WIEJSKICH RP 

KONGRES XX-lecia SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
Poznań, 8-9 marca 2010 r. 

 
Informacje organizacyjne 

 
godz.  10:00   obrady  Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin Wiejskich RP 
godz.  17:00   obrady  Kongresu XX-lecia Samorządu Terytorialnego 
 

Miejsce obrad:    
Centrum Kongresowe Międzynarodowych Targów Poznańskich (pawilon 15 poziom C).   Najbliższy wjazd od ul. 
Śniadeckich  lub wejście główne od ul. Głogowskiej (vis a vis Dworca Głównego PKP). 
 

SEKRETARIAT: 
Sekretariat XXIV Zgromadzenia Ogólnego ZGW RP  będzie czynny  w pawilonie 15 poziom C od godz.  8:00. Wszyscy 
zgłoszeni do Biura ZGW RP uczestnicy odbierają materiały XXIV Zgromadzenia Ogólnego i  Kongresu XX-lecia 
Samorządu Terytorialnego w Sekretariacie ZGW RP.   Przy wejściu do pawilonu 15 poziom B, będzie czynna recepcja – 
tutaj otrzymają Państwo szczegółowe informacje dotyczące rozmieszczenia sekretariatów poszczególnych Organizacji 
Samorządowych. 
UWAGA:  W dniach 8 i 9 marca Sekretariat Biura ZGW RP w Poznaniu,  przy ul. Kantaka będzie nieczynny. W   tych  
dniach  prosimy  kontaktować się z nami wyłącznie na następujące numery telefonów komórkowych:     
0721 295 448;    0607  075 767;      0605  853 565; 
 

Zgłoszenia: 
Termin nadsyłania zgłoszeń   -   5.02.2010 r. piątek 
Do Biura Związku Gmin Wiejskich RP należy odesłać formularz „Zgłoszenie uczestnictwa DELEGATA”  lub/i  formularz 
zgłoszenia dla innych uczestników z Gmin.  Ustalony na dzień 5 lutego br., termin przesyłania zgłoszeń związany jest z 
wymogiem skoordynowania działań z innymi organizacjami samorządowymi oraz zabezpieczeniem przygotowania 
materiałów (miesięczne terminy realizacji).  
Oczywiście zgłoszenia będziemy przyjmować również po 5 lutego br., aż do terminu Zgromadzenia i Kongresu, ale 
zakładamy, że będą to wyjątkowe sytuacje. Jednak może to skutkować niezabezpieczeniem kompletu planowanych 
materiałów dla osób zgłoszonych po 5 lutego br i otrzymanie ich pocztą  po Zgromadzeniu i Kongresie.   
Zgłoszenia prosimy przesyłać wyłącznie faxem nr  0-61  851 74 18,  851 99 61.  
 
Wpłaty Delegatów za udział w XX Kongresie oraz wpłaty innych osób z Gmin za udział w Kongresie i Zgromadzeniu 
Ogólnym ZGW RP  prosimy uregulować najpóźniej do dnia 15 lutego br na konto ZGW PARTNER Sp. z o.o. 87 1090 
1362 0000 0000 3606 0985. 
 
Wyżywienie: 
W trakcie Zgromadzenia Ogólnego ZGW RP  i Kongresu będzie można skorzystać z przerw kawowych. Ponadto 
uczestnicy otrzymają specjalne kupony na lunch w dniu 8 i 9 marca br oraz  zaproszenie na uroczystą kolację w dniu 
8.03.2010 r.  (zgodnie z przesłanym do Biura ZGW RP zgłoszeniem).  
 
Informacje o noclegach: 
Delegaci, inni uczestnicy z Gmin indywidualnie rezerwują noclegi w hotelach i dokonują za nie opłaty bezpośrednio do 
wybranego hotelu. W załączeniu karta rezerwacji noclegu z wynegocjowanymi przez nas cenami. Rezerwacji noclegu w 
hotelach można dokonać jedynie poprzez przesłanie faxem bezpośrednio do wybranego hotelu załączonej karty 
rezerwacji noclegu.  Podane ceny hoteli są gwarantowane dla osób dokonujących rezerwację do 15 lutego br. Ogólnie 
zakładamy, że mając na uwadze tradycję i cenę, preferowany w wyborze będzie hotel „Polonez”,  jednak do wyboru są i 
inne hotele. Szybka rezerwacja daje gwarancję ceny i miejsca w wybranym hotelu. 
 
Transport:   
Organizatorzy zapewniają transport do/z hoteli Polonez i Novotel Poznań Centrum.   Autobusy będą jeździły w zależności 
od potrzeb co 30 min., od godz. 9:00 do 17:00  oraz podczas kolacji z MTP.   
 
Parkingi  
Dla uczestników zgromadzeń i kongresu dostępnych będzie kilkaset bezpłatnych miejsc parkingowych na terenie 
Międzynarodowych Targów Poznańskich. Wjazd od ulicy Śniadeckich na podstawie okazania załączonego do pisma 
zaproszenia na Kongres. Niestety liczba miejsc parkingowych na terenie targów jest ograniczona i po jej wykorzystaniu, 
w pobliżu będzie dostępny płatny parking MTP się przy. ul. Matejki. 
 
Wszystkie przesłane informacje są zamieszczone na stronie internetowej ZGW RP www.zgwrp.org.pl  Prosimy przed 
przyjazdem sprawdzić w wykazach, które będą zamieszczone na wyżej podanej stronie, czy Państwa Gmina jest 
zgłoszona  na Zgromadzenie Ogólne  i/lub  Kongres XX-lecia.  

 
Dziękujemy   za  Państwa  uwagę, zapraszamy na stronę Związku www.zgwrp.org.pl  

 

Do zobaczenia w Poznaniu !  
 

 

Organizatorzy XXIV Zgromadzenia Ogólnego i Kongresu XX-lecia Samorządu Terytorialnego 


